
Gorgeous flowers in artichoke
technique
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Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 30 Minuty

W technice karczocha złożone wstążki lub ścinki tkanin
są przypinane za pomocą szpilek do kul styropianowych
i innych figur styropianowych
na kule styropianowe i inne figury styropianowe. W ten
sposób powstaje typowy "efekt karczocha". Poprzez
różne
Techniki i wariacje podczas ich przypinania, można to
sprytnie zmodyfikować i, oczywiście, wybór materiałów
oczywiście wybór materiałów ma również duży wpływ
na wygląd. Papier jest również dobrze dopasowany,
składany lub cięty
przycięty na wymiar.

Dzięki wyobraźni i kilku sztuczkom kule karczocha
można przekształcić w niezwykłe przedmioty
dekoracyjne. Tak właśnie wygląda
Klasyk, który niesłusznie ma nieco "zakurzony"
wizerunek, znów staje się bardzo aktualny.

A oto jak to się robi:

Do wykonania kwiatów potrzebna będzie wstążka z
acetatu lub organzy z drucianą krawędzią, kulki
styropianowe, farba rzemieślnicza, szpilki, drewniane
szpikulce i pędzle, a także nożyczki.

Najpierw zagruntuj kulki styropianowe żółtą farbą
rzemieślniczą. Gdy kulki wyschną, użyj techniki
karczocha, aby uformować płatki ze wstążki z drucianą
krawędzią i przymocuj je do kulki:



Będziesz potrzebować ośmiu kawałków żółtej wstążki z
organzy o długości 4 cm. Zagnij zewnętrzne końce do
siebie i złóż w trójkąt. Przypnij cztery z tych trójkątów
do środka styropianowej kuli, zwrócone do siebie i ze
złożoną końcówką skierowaną do góry.

Złóż osiem kawałków wstążki z organzy o długości 4
cm w kontrastowym kolorze w trójkąt i przypnij
szpilkami.
Następnie ułóż osiem 10-centymetrowych kawałków
wstążki, tworząc pętlę i przypnij szpilkami dookoła,
krawędzią drutu skierowaną do góry.

W przypadku najbardziej zewnętrznego wieńca, ułóż
osiem kawałków wstążki octanowej o długości 15 cm
na pętli i przymocuj je do kuli z krawędzią drutu
skierowaną w dół.

Aby uzyskać schludne wykończenie, odetnij kawałek
wstążki octanowej o długości 6 cm i złóż każdą
zewnętrzną krawędź o długości 1 cm na środku, aby
utworzyć kwadrat. Przypnij go do podstawy kuli.

Użyj odpowiednio pomalowanego okrągłego patyczka,
aby zamienić kwiat w niezwykłą dekoracyjną zatyczkę.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

600170 Kula styropianowa VBS, Ø 5 cm 1

560085-20 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJaskier 1

620048 Stalowe szpilki VBS, 10 mm 1


